Совет сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений

в решение Совета сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

от 22 декабря 2010 года № 100  «О бюджете сельского поселения Резяповский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2011 год»

            В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и  приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря   2010 года № 190н « Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации»  Совет сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:

            1.  К решению  Совета сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2010 года № 100 «О бюджете сельского поселения  Резяповский сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2011 год» внести следующие изменения:

-   Приложение № 2 дополнить кодом бюджетной классификации

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главно-го адми-нистра-тора
	доходов бюджета муниципального района  Чекмагушевский  район Республики Башкортостан

	791
	116 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

                - приложение № 4    изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава сельского  поселения                                        А.А.Ахмадиев

 с.Резяпово

 25 февраля  2011 года

 №120

	 Приложение № 4

	к решению Совета сельского поселения

	Резяповский сельсовет муниципального

	района Чекмагушевский район

	Республики Башкортостан

	от  25 февраля  2011 года № 120

	Объем доходов  бюджета  сельского поселения  Резяповский

	сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

	Республики Башкортостан на 2011 год

	Коды БК
	Наименование доходов
	сумма в

	 тыс.руб.

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы всего
	485,7

	Налоги на прибыль, доходы

	134

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	134,0

	Налоги на совокупный доход

	10,5

	105 03 01001 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	10,5

	Налоги на имущество

	140,4

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог  на имущество физических лиц, взимаемый

	по ставкам, применяемым к объектам налогообло
	21,0

	жения, расположенным в границах поселений

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установ

	ленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1

	статьи 394 Налогового кодекса Российской
	118

	Федерации и примнняемым к объектам налогообло

	жения, расположенным в границах поселений

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установ

	ленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1

	статьи 394 Налогового кодекса Российской
	1,4

	Федерации и примнняемым к объектам налогообло

	жения, расположенным в границах поселений

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина
	4

	Государственная пошлина за совершение нотариальных

	действий должностными лицами органов местного

	самоуправления, уполномоченными в соответствии с
	4

	законодательными актами Российской Федерации за

	совершение нотариальных действий

	Доходы от использования имущества,

	находящегося в государственной и
	195,3

	муниципальной собственности

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за

	земельные участки, государственная собственность

	на которые не разграничена и которые расположены
	195,3

	в границах поселений, а также средства о продажи

права на заключение договоров аренды указанных

земельных участков

	1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося

 в оперативном управлении поселений и созданных

 ими учреждений ( за исключением имущества

 муниципальных автономных учреждений)

	Доходы от оказания платных услуг

	1,5

	113 03050 10 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями

средств  бюджетов поселений и компенсации затрат

бюджетов поселений

1,5

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	2198,9

	2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

2198,9

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	Всего

	2684,6